

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی	سرمایه ثبت شده: 6,627,272
نماد: شمواد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441111	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1404/03/31 در تاریخ: (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1404/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۵۴۱,۳۹۳	۱۸,۳۴۳,۳۹۴	۳۱,۶۲۸,۳۸۰	۱۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷,۶۳۶,۰۶۱)	(۱۳,۶۱۹,۴۸۵)	(۱۸,۰۱۴,۶۰۹)	(۳۹)
سود(زیان) ناخالص	۳,۹۰۵,۳۳۱	۴,۶۲۳,۹۰۹	۳,۶۱۳,۷۷۱	(۱۶)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۸۱,۴۴۰)	(۳۸۳,۵۰۸)	(۵۵۹,۴۷۳)	(۷۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۷۵۹,۵۲۲	۴۷۸,۹۸۲	۶۱۷,۵۷۴	۵۹
سایر هزینه ها	(۷۵۵,۲۸۸)	(۱۷۵,۲۴۳)	(۶۱۸,۵۹۴)	(۳۳۱)
سود(زیان) عملیاتی	۳,۲۲۸,۱۲۵	۴,۵۴۴,۱۴۱	۳,۰۵۳,۳۷۹	(۲۹)
هزینه های مالی	(۴,۸۶۱)	(۱,۱۷۱)	۰	(۳۱۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۱۹,۶۳۱)	۴۰۳,۵۷۱	۱,۴۳۰,۴۱۷	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۲۰۳,۶۳۳	۴,۹۴۵,۵۴۱	۴,۴۷۳,۶۹۶	(۲۵)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۰۴,۹۸۲)	(۱,۳۳۳,۳۴۳)	(۶۶۱,۴۷۳)	۵۱
سالهای قبل	۰	(۹,۶۸۴)	(۲۴۲,۹۱۰)	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۵۹۸,۶۵۱	۳,۷۰۲,۶۱۴	۳,۵۶۹,۳۱۳	(۳۰)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۵۹۸,۶۵۱	۳,۷۰۲,۶۱۴	۳,۵۶۹,۳۱۳	(۳۰)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۸۷	۵۱۵	۳۳۴	(۵)
غیرعملیاتی (ریال)	(۹۵)	۴۴	۲۰۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۹۲	۵۵۹	۵۳۹	(۳۰)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳۹۲	۵۵۹	۵۳۹	(۳۰)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳۹۲	۵۵۹	۵۳۹	(۳۰)
سرمایه	۶,۶۲۷,۲۷۲	۶,۶۲۷,۲۷۲	۶,۶۲۷,۲۷۲	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	درصد تغییر

شرح	حدود ابرمنتی شده ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ابرنمایشی و پیشرفت‌های به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تجدید ابرنمایشی و پیشرفت‌های به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲,۵۹۸,۶۵۱	۳,۷۰۲,۶۱۴	۳,۵۶۹,۳۱۳	(۳۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۲,۵۹۸,۶۵۱	۳,۷۰۲,۶۱۴	۳,۵۶۹,۳۱۳	(۳۰)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۶۷۳,۰۲۶	۶,۸۶۳,۶۰۰	۶,۷۴۰,۳۹۱	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲۰,۴۱۷	۲۴,۲۴۵	۶,۸۴۶	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰۶,۲۲۷	۲۰۶,۲۲۷	۲۰۶,۲۱۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۵۳	۱۵۳	۱,۸۰۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۸۹۸,۸۳۳	۷,۰۹۳,۲۲۴	۶,۹۵۵,۳۵۴	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۰,۷۱۷	۸۹,۵۶۴	۱۴۳,۰۵۱	(۷۷)
موجودی مواد و کالا	۱,۳۲۵,۸۱۵	۹۷۵,۷۰۰	۵۰۴,۵۵۵	۲۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۳۸۸,۳۲۶	۲,۹۰۴,۱۶۸	۳,۴۵۱,۷۶۵	(۲۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۷۶۷,۴۳۵	۲,۷۵۳,۴۶۹	۱۵۹	۷۳
موجودی نقد	۵۶۳,۸۳۴	۶۳۱,۰۳۹	۴۱۸,۳۴۷	(۱۱)
	۸,۸۶۶,۰۳۷	۷,۳۵۳,۹۴۰	۴,۵۱۶,۸۷۷	۲۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۸,۸۶۶,۰۳۷	۷,۳۵۳,۹۴۰	۴,۵۱۶,۸۷۷	۲۱
جمع دارایی‌ها	۱۵,۷۶۴,۸۴۹	۱۴,۴۴۶,۱۶۴	۱۱,۴۷۳,۱۳۱	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۶۳۷,۳۷۳	۶,۶۳۷,۳۷۳	۱۴۳,۴۸۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
ندوخته قانونی	۱۹۳,۸۱۴	۱۹۳,۸۱۴	۱۴,۳۴۹	۰

شرح	به تاريخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۱	۱	۶,۴۸۳,۷۸۵	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴,۶۵۸,۱۰۴	۴,۳۷۶,۵۵۸	۲,۹۷۱,۸۰۰	۶
سهام خزانه	(۱۰,۰۰۰)	(۱۰,۰۰۰)	(۱۰,۰۰۰)	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۱,۴۶۸,۱۹۱	۱۱,۱۸۶,۶۴۵	۹,۶۰۳,۴۳۲	۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۸۳,۵۳۷	۳۰۴,۱۶۵	۳۰۶,۹۰۶	۵۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۸۳,۵۳۷	۳۰۴,۱۶۵	۳۰۶,۹۰۶	۵۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۰۷۳,۵۱۳	۱,۸۸۴,۳۹۰	۱,۳۴۳,۱۹۶	۱۰
مالیات پرداختنی	۷۲۸,۱۱۲	۹۷۴,۹۳۶	۳۵۶,۴۶۹	(۲۵)
سود سهام پرداختنی	۹۴۰,۷۶۰	۲۰,۷۴۳	۸,۹۳۹	۴,۴۳۵
تسهیلات مالی	۴,۱۹۷	۴,۱۹۷	۴,۱۹۷	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۶۷,۵۴۹	۷۱,۱۹۸	۵۰,۰۰۲	(۵)
	۳,۸۱۳,۱۳۱	۲,۹۵۵,۳۵۴	۱,۶۶۱,۸۰۳	۲۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۸۱۳,۱۳۱	۲,۹۵۵,۳۵۴	۱,۶۶۱,۸۰۳	۲۹
جمع بدهی‌ها	۴,۳۹۶,۶۵۸	۳,۳۵۹,۵۱۹	۱,۸۶۸,۷۰۹	۳۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۵,۷۶۴,۸۴۹	۱۴,۴۴۶,۱۶۴	۱۱,۴۷۳,۱۳۱	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۳,۴۸۸	۰	۰	۰	۱۴,۳۴۹	۰	۶,۴۸۳,۷۸۵	۰	۲,۹۷۱,۸۰۰	(۱۰,۰۰۰)	۹,۶۰۳,۴۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۳,۴۸۸	۰	۰	۰	۱۴,۳۴۹	۰	۶,۴۸۳,۷۸۵	۰	۲,۹۷۱,۸۰۰	(۱۰,۰۰۰)	۹,۶۰۳,۴۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳/۰۶/۳۱									۳,۵۶۹,۳۱۳		۳,۵۶۹,۳۱۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۵۶۹,۳۱۳	۰	۳,۵۶۹,۳۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۵۶۹,۳۱۳	۰	۳,۵۶۹,۳۱۳
سود سهام مصوب									(۱,۹۸۶,۰۹۰)		(۱,۹۸۶,۰۹۰)
افزایش سرمایه	۶,۴۸۳,۷۸۴		۰			۰	(۶,۴۸۳,۷۸۴)		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷۸,۴۶۵				(۱۷۸,۴۶۵)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۶,۶۳۷,۳۷۳	۰	۰	۰	۱۹۳,۸۱۴	۰	۱	۰	۴,۳۷۶,۵۵۸	(۱۰,۰۰۰)	۱۱,۱۸۶,۶۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱									۲,۵۹۸,۶۵۱		۲,۵۹۸,۶۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۹۸,۶۵۱	۰	۲,۵۹۸,۶۵۱
سود سهام مصوب									(۲,۳۱۷,۱۰۵)		(۲,۳۱۷,۱۰۵)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	۶,۶۳۷,۳۷۳	۰	۰	۰	۱۹۳,۸۱۴	۰	۱	۰	۴,۶۵۸,۱۰۴	(۱۰,۰۰۰)	۱۱,۴۶۸,۱۹۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي:				
نقد حاصل از عمليات	۲,۳۸۸,۴۶۶	۴۸۹,۵۲۲	۳,۰۹۱,۷۶۳	۳۸۸
پرداخت‌هاي نقدي بابت ماليات بر درآمد	(۵۷۶,۴۵۱)	(۱۹۲,۸۳۹)	(۲۸۵,۹۲۶)	(۱۹۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي	۱,۸۱۲,۰۱۵	۲۹۶,۶۸۳	۲,۸۰۵,۸۳۷	۵۱۱
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي ثابت مشهود	(۴۱,۸۶۴)	(۲۳۴,۹۶۷)	(۲۳۴,۵۲۸)	۸۲
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي غيرجاري نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي نامشهود	۰	(۸,۶۱۵)	(۱۰,۸۵۳)	--
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	(۱۴)	(۱۴)	--
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۱۰۷,۵۰۰	۶۰۸,۷۶۳	۸۰۵,۷۶۳	(۸۲)
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	(۲,۱۱۸,۷۹۶)	(۶۰۰,۰۰۰)	(۳,۵۱۹,۳۴۶)	(۲۵۳)
پرداخت‌هاي نقدي بابت تسهیلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود سهام	۴,۴۲۲	۵۷۹	۲۹	۶۶۴
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود ساير سرمايه‌گذاري‌ها	۷	۱	۵	۶۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري	(۲,۰۴۸,۷۳۱)	(۲۳۴,۲۵۳)	(۲,۹۶۰,۹۴۴)	(۷۷۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعاليت‌هاي تامين مالي	(۲۳۶,۷۱۶)	۶۲,۴۳۰	(۱۵۵,۱۰۷)	--
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي تامين مالي:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۳,۷۸۲)	(۷۷۲,۱۷۷)	(۷۷۸,۲۵۶)	۱۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۷۸۲)	(۷۷۲,۱۷۷)	(۷۷۸,۲۵۶)	۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۲۴۰,۴۹۸)	(۷۰۹,۷۴۷)	(۹۳۳,۳۶۳)	۶۶
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۶۳۱,۰۳۹	۴۱۸,۳۴۷	۴۱۸,۳۴۷	۵۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۷۳,۲۹۳	۳۴۵,۸۴۳	۱,۱۴۶,۰۵۵	(۵۰)
مانده موجودي نقد در پایان سال	۵۶۳,۸۳۴	۵۴,۴۴۳	۶۳۱,۰۳۹	۹۳۶
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۶,۴۸۳,۷۸۵	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱				

دلايل تغييرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱

مقدار توليد

کليه مبالغ درج شده به ميليون ريال می باشد

نوع گروه يا محصول	واحد	واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	درصد تغيير	واقعي سال منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
دي ام تي مذاپ	کيلوگرم	۴۲,۹۳۲,۰۸۱	۴۴,۲۹۶,۶۹۶	(۳)	۵۳,۵۷۰,۰۰۰
دي ام تي جامد	کيلوگرم	۵,۶۰۸,۰۰۵	۸,۲۲۸,۰۲۰	(۳۲)	۱۰,۲۶۲,۰۰۰
DOTP	کيلوگرم	۰	۰	۰	۰
جمع		۴۸,۵۴۰,۰۸۶	۵۲,۵۲۴,۷۱۶	(۸)	۶۳,۸۳۲,۰۰۰

مقدار فروش

کليه مبالغ درج شده به ميليون ريال می باشد

نوع گروه يا محصول	واحد	واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	درصد تغيير	واقعي سال منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
DOTP	کيلوگرم	۹,۷۷۰	۵۳,۱۰۲	(۸۲)	۵۵,۰۰۰
دي ام تي جامد	کيلوگرم	۵,۰۶۶,۰۰۵	۸,۰۶۲,۰۲۰	(۳۷)	۹,۸۰۸,۰۰۰
دي ام تي مذاپ	کيلوگرم	۳۶,۳۴۴,۱۸۱	۳۶,۱۰۴,۴۸۱	۱	۴۳,۳۲۵,۰۰۰
جمع		۴۱,۴۱۹,۹۵۶	۴۴,۲۱۹,۶۰۳	(۶)	۵۳,۱۹۸,۰۰۰

مبلغ فروش

کليه مبالغ درج شده به ميليون ريال می باشد

نوع گروه يا محصول	واحد	واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	درصد تغيير	واقعي سال منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
DOTP	ميليون ريال	۱۰,۴۲۲	۵۱,۲۵۱	(۸۰)	۵۳,۵۳۹
دي ام تي جامد	ميليون ريال	۳,۹۹۹,۶۸۲	۴,۲۴۰,۷۰۵	(۶)	۵,۳۲۹,۷۳۰
دي ام تي مذاپ	ميليون ريال	۱۷,۵۳۱,۲۸۸	۱۳,۹۵۰,۴۳۸	۲۶	۱۶,۳۴۵,۱۱۱
جمع		۲۱,۵۴۱,۳۹۲	۱۸,۲۴۲,۳۹۴	۱۸	۲۱,۶۲۸,۲۸۰

